

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 49027341

Data publicarii 20.08.20 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 858,53 RON - 858,53 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 CASTRAVETI CORNICHON LOT 18.08 3.80 KG 3.7000 14.06 1.27 -----  
----- 2 SALATA ICEBERG NL CALI LOT 13.08 2.00 BUC  
3.7000 7.40 0.67 ----- 3 DOVLECEI ROM  
LOT 17.08 KG 3.20 2.5000 8.00 0.72 -----  
4 HREAN LOT 17.08 KG 21.60 15.6000 336.96 30.33 -----  
----- 5 CASTRAVETI CORNICHON LOT 18.08 30.00 KG 3.7000 111.00 9.99 -----  
----- 6 CEAPA LOT 18.08 KG 30.00 2.3000 69.00  
6.21 ----- 7 TELINA OLANDA CALI LOT 224  
28.60 KG 4.2000 120.12 10.81 ----- 8  
VARZA ROM LOT 19.08 KG 46.00 1.8000 82.80 7.45 -----  
----- 9 ZUCHINI ROM LOT 10.08 KG 0.70 3.7000 2.59 0.23 -----  
----- 10 PATRUNJEL VERDE ROM LOT 19.08 3.00 KG 22.0000 66.00  
5.94 ----- 11 ARDEI GRAS ROSU SP CALI  
LOT 3108 5.00 KG 9.0000 45.00 4.05 -----